Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О кандидатуре на должность Уполномоченного
по правам ребенка в Чувашской Республике для направления
на согласование с Уполномоченным при Президенте
Российской Федерации по правам ребенка

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 501-ФЗ "Об уполномоченных по правам ребенка в Российской
Федерации" и статьей 6 Закона Чувашской Республики от 2 октября 2012 года № 55 "Об Уполномоченном по правам ребенка в Чувашской Республике" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Направить кандидатуру на должность Уполномоченного по правам ребенка в Чувашской Республике ________________________________________ на согласование с Уполномоченным при Президенте Российской Федерации по правам ребенка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики